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ת”ד 6283/05/12 – מדינת ישראל נגד ראיד חטיב
בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה

04 מאי 2014 ת"ד 6283-05-12 מדינת ישראל נ' חטיב
בפני כב' השופט - ס. נשיא יהושע צימרמן

מדינת ישראל המאשימה
נגד

ראיד חטיב הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד כתר דוד

הנאשם בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

אני מרשיע את הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום ד' אייר תשע"ד, 04/05/2014 במעמד הנוכחים.

יהושע צימרמן, שופט - ס. נשיא

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע עפ"י הודאתו בגרימת תאונת דרכים אשר אירעה בשנת 2010.
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תוצאות תאונת הדרכים קשות, כמפורט בעובדות כתב האישום.

הצדדים הגיעו להסדר טיעון כפי שפורט לעיל, ובמסגרת גיבוש ההסדר התביעה פגשה הן בנאשם והן במעורב שנפגע
קשה בתאונה.

סולח שהוא  מוסר  המעורב  כאשר  וזאת  התביעה  באמצעות  הוגש  אשר  לביהמ"ש  מכתב  כתב  אף  בתאונה  המעורב 
טובים. קשרים  אלו  בימים  גם  ביניהם  ויש  רעייתו,  של  משפחה  בקרוב  מדובר  כלפיו,  כעס  שום  לו  ואין  לנאשם 

מצבו עדיין  לחלוטין  מלא  בשיקום  מדובר  אין  אם  וגם  השתקם,  המעורב  כי  עולה  התביעה  שערכה  מבדיקות  כן,  כמו 
הרפואי היום טוב בהרבה ממצבו הרפואי כפי שרשום בכתב האישום.

בנוסף לכך, הנאשם הינו נכה, מתנייד בעזרת כסא גלגלים, ואין ספק שפסילת רישיון נהיגה ולו לתקופה קצרה ביותר
מהווה מבחינתו ענישה משמעותית ביותר בהיותו תלוי לחלוטין בהתניידות בכלי רכב.

מדובר בתיק ישן, כאשר התאונה אירעה כאמור בשנת 2010, ואף לזאת יש לתת את הדעת בגזירת הדין.

הנאשם מחזיק ברישיון נהיגה 23 שנים, לחובתו 19 הרשעות תעבורתיות, חלקן הגדול הן עבירות מסוג ברירת משפט.

הצדדים הגיעו להסדר טיעון וזאת כאשר התביעה עותרת לפסילת רישיון נהיגה לתקופה של 16 חודשים בניכוי 60 יום
הענישה רכיבי  יתר  כאשר  מנהלית,  פסילה  בניכוי  חודשים   8 בת  לפסילה  לעתור  רשאי  הנאשם  ואילו  מנהלית,  פסילה 

מוסכמים.

בנסיבות האמורות ולאחר שביהמ"ש שוקל את תוצאות התאונה הקשות מצד אחד, ואת הנסיבות המיוחדות והחריגות
מצד שני, אני דן את הנאשם לעונשים הבאים:

1.         פסילת רישיון הנהיגה לתקופה של 9 חודשים, וזאת בניכוי 60 יום פסילה מנהלית.

רישיון הנהיגה יופקד עד ליום 10.7.14.

2.         פסילת רישיון הנהיגה לתקופה של 6 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים.

3.         מאסר לתקופה של 6 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים, אם יגרום לתאונת דרכים שתוצאותיה
חבלה של ממש.

4.         תשלום פיצוי לנפגע מר זאהר בלעום ת.ז 0369364024, בסך של 2,000 ₪. הפיצוי ישולם ב-10
תשלומים שווים, תשלום ראשון עד ליום 1.6.14.
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בנסיבות האמורות לא הוטל קנס לחובת הנאשם.

זכות ערעור כדין.

ניתנה והודעה היום ד' אייר תשע"ד, 04/05/2014 במעמד הנוכחים.

יהושע צימרמן, שופט - ס. נשיא
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